
 
 

1 

 

Rámcová dohoda  

na dodávku tonerů a příslušenství HP 

 

 

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 DIČ: CZ 62156489 

Bankovní spojení: XXXXX; č. ú.: XXXXX 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXX 

Kontaktní mail: : XXXXX 

 

 

na straně jedné a dále v textu jen „kupující“ 

 

a 

 

Pavel Danihelka - Toncart  

se sídlem Veselí 106, 535 01 Přelouč 

IČO: 728 20 942 DIČ: CZ7807213370  

Bankovní spojení: XXXXX č. ú.: XXXXX  

Jednající: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXX 

Kontaktní email: XXXXX 

 

na straně druhé a dále v textu jen „prodávající“ 

 

 



 
 

2 

 

I. 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné  
a prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky týkající se jednotlivých 
veřejných zakázek  - dílčích objednávek na dodávky tonerů, náplní a dalšího spotřebního 
materiálu (dále také jen „dílčí plnění“). Jednotlivá plnění budou realizována po dobu 
platnosti této rámcové dohody.  

2. Dílčím plněním - dodávkou se pro účely této rámcové dohody rozumí veškeré dodávky 
jednotlivých plnění v rozsahu položek uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této dohody. 

3. Na základě této rámcové dohody bude kupující zadávat dílčí objednávky postupem dle 
ust. § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“). 

 

II. 

Zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody 

1. Dílčí plnění budou realizována na základě písemné objednávky k poskytnutí plnění.  

2. Jednotlivá plnění budou vždy blíže vymezena v objednávce, která bude obsahovat vedle 
obecného popisu požadovaného plnění: 

a) informace o předmětu plnění, zejména specifikace předmětu plnění 
b) identifikační údaje kupujícího 
c) jednotlivá místa plnění a jednotlivé rozsahy pro daná místa 

3. Kupující pošle objednávku/výzvu k plnění na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou 
v této rámcové dohodě. Prodávající se zavazuje potvrdit ve lhůtě uvedené ve výzvě, 
nejpozději však do 2 pracovních dnů.  

4. Za písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle zákona je považována také objednávka 
vystavená kupujícím v systému SAP a odeslaná vybranému prodávajícímu, který ji potvrdí. 

5. Předpokladem zadání dílčí veřejné zakázky prodávajícímu je potvrzení výzvy/objednávky. 
Prodávající je povinen uvést: 
a) identifikační údaje prodávajícího 
b) dílčí plnění formou výzvy/objednávky jakožto návrh smlouvy o jednotlivé dodávce 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za prodávajícího 
c) případné další dokumenty požadované kupujícím (např. bezpečnostní listy). 

 
6. Výzva k plnění i potvrzení výzvy se podává písemně. Za písemnou formu se pro účely této 

dohody považuje forma elektronická.  
7. Prodávající není oprávněn podat společnou nabídku s dodavatelem, který není 

účastníkem této rámcové dohody. 
 
 



 
 

3 

 

 
III. 

Dílčí plnění  
1. Dílčím plněním se pro účely této dohody rozumí poskytnutí plnění na základě písemné 

výzvy k poskytnutí plnění, jejímž předmětem je pořízení dílčího plnění formou koupě. 
2. Dílčí plnění bude vždy specifikováno co do druhu a množství jednotlivých položek plnění 

ve výzvě k poskytnutí plnění. 
3. Dílčí plnění na základě rámcové dohody bude specifikováno v objednávkách kupujícího  

a totožně v jednotlivých fakturách – dodacích listech prodávajícího. 
 

IV. 

Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky 

1. V nabídce uvedená cena spotřební materiál zahrnuje všechny náklady spojené s řádným 
provedením jednotlivé veřejné zakázky, zejména náklady spojené s tříděním, balením, 
nakládáním, dopravou a vykládáním předmětu plnění. Na dodatečné požadavky 
prodávajícího (úhrady spojené s pohybem cen a měnových kurzů) nebude brán zřetel. 
Prodávající nemá právo na jejich úhradu. 

2. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté plnění a to v souladu 
s cenou za příslušnou položku dle položkového ceníku dodavatele; cena musí odpovídat 
technické specifikaci a nesmí překročit cenu v položkovém ceníku, který je přílohou. 

3. Ceny uvedené prodávajícím u jednotlivých položek jsou cenami nejvýše přípustnými po 
celou dobu trvání rámcové dohody. Po dobu trvání rámcové dohody je prodávající 
povinen nabídnout nejvýše takovou cenu za jednotlivé položky, kterou nabídl při uzavření 
rámcové dohody. 

4. Cenu jednotlivého dílčího plnění veřejné zakázky uhradí kupující bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystavené a prokazatelně 
doručené faktury kupujícímu. Přílohou každé faktury je předávací protokol (dodací list). 
Faktura je splatná vždy do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je vždy den dodání a převzetí předmětu jednotlivé veřejné zakázky, 
jenž je doložen předávacím protokolem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit prodávajícímu s vytknutím 
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Kupující 
neposkytuje zálohy. 

5. Maximální celková výše plnění veřejné zakázky po dobu trvání rámcové dohody je: 
a) Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard - 2 200 000,- Kč bez DPH 
 
 
 
 

 



 
 

4 

 

V. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat každé dílčí plnění v termínu jednostranně stanoveném 
Kupujícím ve výzvě k plnění, nejdříve však do 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy na 
dílčí plnění (potvrzení objednávky). Za místo plnění bude vždy považováno místo, které 
určí kupující ve výzvě k plnění. Jestliže nebude v objednávce určeno jinak, bude za místo 
plnění považováno sídlo Kupujícího na adrese Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 
1665/1, 613 00 Brno. 

2. Místa plnění – jednotlivá pracoviště kupujícího. 

- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
- Mendelova univerzita v Brně, Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií, třída 

Generála Píky 2005/7, 613 00 Brno 
- Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta,  

Valtická 337, 691 44  Lednice na Moravě 
- Mendelova univerzita v Brně, Institut celoživotního vzdělávání,  

Zemědělská 5, 613 00 Brno 
- Mendelova univerzita v Brně, Centrum sportovních aktivit, Jana Babáka 5, 616 00 Brno 
- Mendelova univerzita v Brně, Školní zemědělský podnik Žabčice,  

Zemědělská 53, 664 63 Žabčice 
- Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny,  

Křtiny 175, 679 05 Křtiny  
- Mendelova univerzita v Brně, Zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín,  

Louky 304, 763 02 Zlín 4  
- Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno 

 
3. Kupující stanoví v rámci konkrétní výzvy k dílčímu plnění jednotlivá místa a soubory 

dodání.  
4. Dodavatel musí v rámci dílčích plnění na vyžádání kupujícího předložit pro všechny 

dodávané položky bezpečnostní listy. Bezpečnostní listy musí obsahovat všechny 
relevantní informace ohledně fyzikálních, chemických a toxikologických vlastností  
a doporučení na zajištění bezpečné manipulace a skladování dle směrnice EU 67/548/EEC 
o nebezpečných látkách. Bezpečnostní listy vybraný dodavatel doloží v tištěné, případně 
elektronické podobě na elektronickém nosiči. 
 

VI. 

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu, záruční podmínky 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění jednotlivých veřejných zakázek na svůj 
náklad a nebezpečí. 

2. Prodávající má povinnost dodat kupujícímu věc bez vad. Prodávající se zavazuje dodávat 
každé dílčí plnění ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení  



 
 

5 

 

a stanovených lhůtách. Věc dodaná prodávajícím kupujícímu musí mít vlastnosti, které si 
strany ujednaly, musí být také dodána v odpovídajícím množství, hmotnosti apod. Za vadu 
bude považována i absence českého návodu k použití věci. Případné vady předmětu 
plnění je kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 3 pracovních dnů, po jejich zjištění.  

3. Případná odpovědnost za škodu se řídí ust. § 2894 a násl. Občanského zákoníku. Hradí se 
skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to 
možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu. 

4. Na dodaná dílčí plnění servisních hlav, pásových jednotek, developerů, zapékacích 
jednotek a servisních dílů se poskytuje záruční doba v délce 12 měsíců. Na dodaná dílčí 
plnění tiskových hlav, tonerů, cartridge, válců a odpadních nádobek se poskytuje záruční 
doba v délce 24 měsíců. 
Po tyto záruční doby bude každé dílčí plnění použitelné k dohodnutému nebo obvyklému 
účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu 
užívání. 

5. Oprávněně reklamované vady dodávky budou prodávajícím odstraněny nejpozději do 3 
pracovních dnů od jejich řádného nahlášení. Za odstranění vady se rozumí dodání 
shodného nebo obdobného náhradního dílčího plnění, popř. dodání chybějícího plnění. 
Nebude-li to možné nebo účelné, pak může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny 
daného vadného plnění. 

VII. 

Smluvní pokuta 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním plnění dle písemné výzvy/objednávky je 
kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,3 % z kupní ceny ujednané 
v jednotlivé písemné výzvě (objednávce) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do 
ceny dodaného předmětu plnění.  

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady dodaného 
plnění je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny ujednané 
v jednotlivé písemné výzvě za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny 
daného dílčího plnění.  

3. V případě porušení ustanovení dle článku V., bodu 4. této dohody je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a není oprávněn 
odebrat objednané plnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
vzniklé nedodáním dílčího plnění kompletně a včas. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne, kdy byl dotčenou stranou uplatněn nárok 
na smluvní pokutu na základě porušení smluvní povinnosti. 

 
 
 



 
 

6 

 

VIII. 

Trvání rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 13 měsíců počínaje dnem 
účinnosti smlouvy. Před uplynutím doby účinnosti může být smlouva ukončena 
dosáhnutím  limitu hodnoty uvedené v rámcové dohodě pro každou část samostatně, 
stanoveném touto smlouvou v čl. IV. Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky, 
bod 5. 

2. Rámcová dohoda je uzavřena jejím řádným uveřejněním v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru 
smluv zajistí kupující. 

3. Rámcová dohoda je platná okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv a kupující 
bezodkladně oznámí uveřejnění rámcové dohody na kontaktní email uvedený v záhlaví 
smlouvy u prodávajícího. 

4. Rámcová dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena kupujícím výpovědí  
i bez udání důvodu. Tím není dotčeno právo obou smluvních stran ukončit smluvní vztah 
dohodou.  

5. Kupující je oprávněn vypovědět rámcovou dohodu kdykoliv v průběhu trvání smluvního 
vztahu, aniž by bylo nutné vyčerpání jednotlivých dílčích plnění/objednávek.  

6. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně této rámcové 
dohody. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet ode dne následujícího od doručení 
výpovědi poslední smluvní straně rámcové dohody. 

7. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem závazky, 
které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

 

IX. 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění vyplývajícího z této 
smlouvy mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé smluvní strany nebo i 
jejím opominutím, či jinak přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany, (dále 
jen „důvěrná informace“ nebo „důvěrné informace“), a osobním údajům fyzických osob 
souvisejících s objednavatelem, se kterými se zhotovitel seznámí v rámci spolupráce 
stran, ať už jde  
o informace zaznamenané jakýmkoli možným způsobem.  
 
O tom jsou povinny zachovávat mlčenlivost. 
 

2. Osobním údajem se podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 



 
 

7 

 

nařízení  
o ochraně osobních údajů - dále jen „GDPR“) rozumí jakákoliv informace týkající se 
určeného nebo určitelného subjektu údajů. Subjekt údajů se považuje za určený nebo 
určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na základě 
čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, 
psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu. 

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech  
a informacích, zejména obchodní a technické povahy a know-how týkající se druhé 
smluvní strany, které získá na základě jednání předcházejících podpisu této smlouvy, při 
uplatňování této smlouvy a dále kdykoli po jejím podpisu. 

4. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající 
strany  
a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu alespoň 
stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. Obě smluvní strany se 
zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany a nepředat je 
třetí straně. Obě smluvní strany se dále zavazují nezálohovat, neukládat a nezneužívat, 
neoprávněně nesdělit, nezpřístupnit důvěrné informace druhé strany, které jsou 
obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné a podle této 
smlouvy včetně smluvních dodatků si smluvní strany vyhradily jejich utajení. Obě strany 
se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak, než za účelem plnění 
smlouvy nebo uplatnění svých práv z této smlouvy.  

5. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné 
implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního 
tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a 
vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, 
procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce  
a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s 
třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery,  
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající 
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.  

6. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve 
formě textových souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna 
upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň 
na titulní stránce. 

7. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, 
které:  

a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana,  
b) měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové 

informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy  
o ochraně informací,  



 
 

8 

 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,  

d) jsou zveřejněny a zpřístupněny ve veřejných evidencích. 
 

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
zejména pak  
o osobních údajích, o kterých se při plnění či v souvislosti s plněním této smlouvy 
dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele zprostit jen objednatel svým 
písemným prohlášením, a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 

9. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této 
smlouvy.  

10. Výše uvedenými ujednáními tohoto článku není dotčena povinnost 
objednatele stanovená zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

X. 

Závěrečná ujednání 

1. Při zadávání dílčích plnění nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné změny 
podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

2. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění. Nevynutitelnost, neplatnost či 
neúčinnost kteréhokoliv ujednání této smlouvy neovlivní vynutitelnost, platnost či 
účinnost ostatních ujednání. V případě, že by jakékoliv ujednání této smlouvy mělo 
pozbýt platnosti či účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co 
možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti, účinnosti či vynutitelnosti 
pozbyla. 

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z tohoto ujednání nebo v souvislosti s ním 
budou řešeny především smírnou cestou. V případě, že dohoda nebude sjednána, bude 
spor předložen věcně a místně příslušnému soudu. 

5. Tato rámcová dohoda byla vyhotovena ve pěti (5) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž Prodávající obdrží jedno (1) a Kupující čtyři (4) vyhotovení.  

6. Tato rámcová dohoda je platná řádným zveřejněním v registru v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 



 
 

9 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1. - Požadavky zadavatele pro části 1. 
8. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato 

Smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v 
tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže 
uvedené podpisy. 
 
 
 
Přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Originál HP 

 

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

 

V Brně dne          Ve Veselí dne  

 

 

Za Kupujícího   Za Prodávajícího 

 

 

 ……………………………………………………               …..…………………………………………. 

  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.                  Pavel Danihelka 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně                      Majitel 

      

 

 

 

      ……………………………………………… 

Ing. Libor Sádlík, DiS., 

               kvestor 

 



Část 1 - Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard

Kód Spotřební materiál Nabídková cena za kus bez DPH (v Kč)

5223 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.90 C5063A purpurová 400 ml 4400

5247 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8775EE (Light Magenta) 10 ml 330

5202 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.45 51645A černá 830 stran 950

5281 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9466A sv. šedá 775 ml 5700

5312 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.726 CH575A matná černá 300 ml 3300

5300 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge CE310AD černá 2pack 1200 stran 1800

6023 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Yellow B6Y10A 775 ml 4900

5218 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.82 C4913A (Yellow) 80 ml 980

5311 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.655 CZ112AE (Yellow) 12 ml 250

5293 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge CC641E černá 21 ml 800

5212 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940XL C4906AE (Black) 69 ml 850

5232 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C6657A 3barevná 400 stran 990

5249 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.22 C9352AE 3barevná 5 ml 540

5251 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.344 C9363EE (Tri-colour) 18 ml 900

5254 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9371A azurová 130 ml 1500

5282 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9467A azurová 775 ml 5700

5762 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge 28 (C8728AE) color barevná 700

5265 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88XL C9391AE (Cyan) 35 ml 650

5306 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.650 CZ101AE černá 360 stran 250

5677 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava č.11 C4813A žlutá 1050

5236 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8719EE (Black) 30 ml 490

5203 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.45 51645AE (Black) 42 ml 950

5297 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.920XL CD973AE (Magenta) 12 ml 350

5775 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge No.364 , černá 260

5215 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940XL C4909AE (Yellow) 28 ml 590

5938 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 26A,CF226A, black, 3100 str 2150

6033 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764 C1Q18A GRAY, 300 ml 2600

5303 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.951XL CN047AE (Magenta) 24 ml 550

5234 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.58 C6658A 3barevná foto 17 ml 300

5257 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9374A šedá 130 ml 1500

5245 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8773EE (Yellow) 10 ml 330

5242 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.339 C8767EE (Black) 27 ml 800

5286 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9471A sv. purpurová 775 ml 5700

5258 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9380A šedá a foto černá 1450

5205 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C1823D barevná 30 ml 1150

6021 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771CPhotoblack B6Y13A 775 ml 4900

5216 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.82 C4911A modrá 69 ml 980

5309 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.655 CZ110AE (Cyan) 12 ml 250

5221 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.90 C5059A černý 775 ml 6400

5200 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 51644ME purpurový 42 ml 390

6064 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 652, Black, (F6V25AE), 360 str. 270

5210 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940 C4900A černá a žlutá 1500 stran 1350

5778 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge No.364 , yellow 250

6026 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Red B6Y08A 775 ml 4900

6036 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764C1Q14A MAGENTA, 300 ml 2900

5228 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.15 C6615DE (Black) 42 ml 850

5224 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.90 C5065A žlutá 400 ml 4350

5261 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88 C9385AE černá 20,5 ml 990

5280 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9465A foto černá 775 ml 5700

6024 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Light cyan B6Y12A 775 ml 4900

5804 HEWLETT-PACKARD inkoustová cartridge No. 300XL color (CC644EE) barevná, 19 ml 890

5267 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88XL C9393AE (Yellow) 35 ml 650

5294 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge CC644E tricolor 11 ml 890

5204 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.45 51645GE černá 415 stran 950

5213 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940XL C4907AE (Cyan) 28 ml 590

5301 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.950XL CN045AE (Black) 80 ml 700

5231 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.56 C6656AE (Black) 25 ml 560

5317 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.56+ 57 pack SA342AE černá 520 stran + barevná 500 stran 1500

5255 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9372A purpurová 130 ml 1500

5250 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.22XL C9352CE 3barevná 415 stran 750

5283 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9468A purpurová 775 ml 5700

5266 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88XL C9392AE (Magenta) 35 ml 650

5722 HEWLETT PACKARD inkoustová cartridge 301,CH561EE, černá, 330

6019 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Magenta B6Y09A 775 ml 4900

5676 HEWLETT - PACKARD Inkoustová cartridge C4812A purpurová 24000stran 1050

5307 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.650 CZ102AE tříbarevná 200 stran 250

5243 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8771EE (Cyan) 10 ml 330

5198 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 51640A černá 1100 stran 390

5227 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.78 C6578DE 3barevná 450 stran 990

5298 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.920XL CD974AE (Yellow) 12 ml 350

5776 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge No.364 , cyan 250

5226 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C6578D barevná 19 ml 990

5291 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.350XL CB336EE (Black) 31 ml 950

5239 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C8765E č.338 + HP C9363E č.344 1x černá 17 ml + 1x barevná 21 ml 1700

6034 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764 C1Q16A MATTE BLACK, 300 ml 2450

5304 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.951XL CN048AE (Yellow) 24 ml 550

5225 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.78 C6578AE (Tri-colour) 51 ml 950

5260 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9384A matná černá a žlutá 1450

5222 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.90 C5061A azurová 400 ml 4350

5246 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8774EE (Light Cyan) 10 ml 330

5723 HEWLETT PACKARD inkoustová cartridge HP 301, CH562EE 3barevná 390

5285 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9470A sv. azurová 775 ml 5700

5259 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9383A purpurová a azurová 1450

5806 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge CC656AE 3barevná 360stran 530

6022 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Matteblack B6Y07A 775 ml 4900

5217 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.82 C4912A (Magenta) 80 ml 980

5310 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.655 CZ111AE (Magenta) 12 ml 250

5201 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 51644YE yellow 42 ml 390

5211 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940 C4901A azurová a purpurová 1350

5230 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C6656A black 19 ml 560

6027 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771 DesignJet Maintenance Cartridge CH644A 1630

5741 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge C2P42AE č. 932XL/933XL multipack 1450

5240 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.343 C8766EE (Tri-colour) 18 ml 650

6037 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764 C1Q15A YELLOW, 300 ml 2500

5253 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9370A foto černá 130 ml 1500

5279 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9464A matná černá 775 ml 5700

5264 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88 C9388AE žlutá 9 ml 650

5989 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C5096A 440

5803 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge, 300XL, CC641EE černá 12 ml 790

5268 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.88XL C9396AE (Black) 80 ml 990

5248 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.21 C9351AE černá 5 ml 440

5296 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.920XL CD972AE (Cyan) 12 ml 350

5214 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.940XL C4908AE (Magenta) 28 ml 590

6032 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764 C1Q17A PHOTO BLACK, 300 ml 2600

5302 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.951XL CN046AE (Cyan) 24 ml 550

5233 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.57 C6657AE (Tri-colour) 21 ml 1000

5256 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.72 C9373A žlutá 130 ml 1500

5252 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.337 C9364EE (Black) 21 ml 600

5284 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.91 C9469A žlutá 775 ml 5700



5237 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.27 C8727A černá 10 ml 580

5295 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.901XL CC654AE (Black) 20 ml 690

6020 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge HP 771C Light magenta B6Y11A 775 ml 4900

5209 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.10 C4844AE černá 1400 stran 1020

5308 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.655 CZ109AE (Black) 21 ml 250

5244 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.363 C8772EE (Magenta) 10 ml 330

5199 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 51644CE cyan 42 ml 390

6063 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge, 652, 3barevná, F6V24AE, 200 str. 250

5299 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.920XL CD975AE (Black) 50 ml 820

5777 HEWLETT - PACKARD inkoustová cartridge No.364 , magenta 250

5229 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.17 C6625AE (Tri-colour) 47 ml 990

6025 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 771C Light gray B6Y14A 775 ml 4900

5292 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge č.351XL CB338EE (Tri-colour) 21 ml 1020

5241 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge C8767 černá 21 ml 800

6035 HEWLETT-PACKARD Inkoustová cartridge 764C1Q13A CYAN, 300 ml 2950

6061 HEWLETT-PACKARD Toner CF230X (30X), Black, 3500 str. 1750

5365 HEWLETT-PACKARD Toner CF213A purpurová 1800 stran 1600

5950 HEWLETT-PACKARD Toner HP30A , black, 1600 str. 1200

5358 HEWLETT-PACKARD Toner CE411A Cyan 1950

5346 HEWLETT-PACKARD Toner 125A CYM Tri-Pack CB541A + CB542A + CB543A 1400 stran 3600

5836 HEWLET - PACKARD toner 508A black (CF360A) 2800

5338 HEWLETT-PACKARD Toner CC530A Black 1650

5994 HEWLETT-PACKARD Toner CF279A, BLACK 1050

5385 HEWLETT-PACKARD Toner Q6002A Yellow 1800

5647 HEWLETT-PACKARD Toner CE255X černý 12500stran 3500

5336 HEWLETT-PACKARD Toner CB542A Yellow 1300

5370 HEWLETT-PACKARD Toner Q2670A Black 850

5665 HEWLETT-PACKARD Toner CF352A žlutý 1000stran 1100

5394 HEWLETT-PACKARD Toner Q7581A azurový 6000 stran 2900

5965 HEWLETT-PACKARD Toner CF402X , yellow, 2300 str 1800

5330 HEWLETT-PACKARD Toner C9732A žlutý 13000 stran 6800

5768 HEWLETT-PACKARD tonerová kazeta HP Q6511A (11A), černá (black), 6000 stran 2900

5347 HEWLETT-PACKARD Toner č.78A CE278A Black 1250

5350 HEWLETT-PACKARD Toner CE311A Cyan 1100

5357 HEWLETT-PACKARD CE410X, No.305X , černý 1750

5321 HEWLETT-PACKARD Toner č.92A C4092A Black 600

5332 HEWLETT-PACKARD Toner č.35A CB435A Black 1150

5960 HEWLETT-PACKARD Toner CF381A , cyan, 2700 str. 2000

5333 HEWLETT-PACKARD Toner č.36A CB436A Black 1250

5374 HEWLETT-PACKARD Toner Q3960A Black 550

5341 HEWLETT-PACKARD Toner CC533A Magenta 1850

5354 HEWLETT-PACKARD Toner CE321A Cyan 1250

5364 HEWLETT-PACKARD Toner CF211A azurová 1800 stran 1600

5344 HEWLETT-PACKARD Toner CE252A Yellow 4500

5366 HEWLETT-PACKARD Toner Q2610A černý 6000 stran 2950

5382 HEWLETT-PACKARD Toner č.49 Q5949X Black 2700

5377 HEWLETT-PACKARD Toner Q3963A Magenta 550

5383 HEWLETT-PACKARD Toner Q6000A Black 1630

5334 HEWLETT-PACKARD Toner CB540A Black 1400

5372 HEWLETT-PACKARD Toner Q2672A Yellow 850

5664 HEWLETT-PACKARD Toner CF350A černý 1300stran 1100

5963 HEWLETT-PACKARD Toner CF400X , black, 2800 str. 1700

5328 HEWLETT-PACKARD Toner C9730A černý 13000 stran 5400

5812 HEWLETT PACKARD CE410A No.305A , černý 1600

5359 HEWLETT-PACKARD Toner CE412A Yellow 1950

5835 HEWLET - PACKARD toner 508A Cyan (CF361A) 3500

5361 HEWLETT-PACKARD Toner č.05A CE505A Black 1500

5339 HEWLETT-PACKARD Toner CC531A Cyan 1850

5386 HEWLETT-PACKARD Toner Q6003A Magenta 1800

5646 HEWLETT-PACKARD Toner, Q7551X černý 13000 stran 4200

5337 HEWLETT-PACKARD Toner CB543A Magenta 1300

5666 HEWLETT-PACKARD Toner CF353A červený 1000stran 1100

5348 HEWLETT-PACKARD Toner č.85A CE285A Black 1100

5396 HEWLETT-PACKARD Toner Q7583A purpurový 6000 stran 2900

5966 HEWLETT-PACKARD Toner CF403X , magenta, 2300 str. 1800

5686 HEWLETT - PACKARD toner CF283A, black, 1500str. 1100

5331 HEWLETT-PACKARD Toner C9733A purpurový 13000 stran 6800

5322 HEWLETT-PACKARD Toner č.15 C7115A Black 1500

5351 HEWLETT-PACKARD Toner CE312A Yellow 1100

5342 HEWLETT-PACKARD Toner CE250A Black 2500

5961 HEWLETT-PACKARD Toner CF382A yellow, 2700 str. 2000

5933 HEWLETT-PACKARD Toner HP CF530A black, 1100 str. 990

5375 HEWLETT-PACKARD Toner Q3961A Cyan 550

5749 HEWLETT-PACKARD Toner Q2612AD černý, 2000str. 2500

5355 HEWLETT-PACKARD Toner CE322A Yellow 1250

5704 HEWLETT-PACKARD Toner CF212A žlutá 1800 stran 1600

5838 HEWLET - PACKARD toner 508A Yellow CF362A) 3500

5757 HEWLETT - PACKARD toner HP č. 80A - CF280A, černý, 2700 str. 1900

5323 HEWLETT-PACKARD Toner C7115X černý 3500 stran 1650

5384 HEWLETT-PACKARD Toner Q6001A Cyan 1800

5335 HEWLETT-PACKARD Toner CB541A Cyan 1300

5371 HEWLETT-PACKARD Toner Q2671A Cyan 850

5663 HEWLETT-PACKARD Toner CF351A modrý 1000stran 1100

5395 HEWLETT-PACKARD Toner Q7582A žlutý 6000 stran 2900

5964 HEWLETT-PACKARD Toner CF401X , cyan, 2300 str. 1800

5329 HEWLETT-PACKARD Toner C9731A azurový 13000 stran 6800

5392 HEWLETT-PACKARD Toner Q7553A Black 1750

5811 HEWLETT PACKARD toner CE410X No.305X , černý 1750

5349 HEWLETT-PACKARD Toner CE310A Black 990

5345 HEWLETT-PACKARD Toner CE253A Magenta 4500

5959 HEWLETT-PACKARD Toner CF380X ,black, 4400 str 1800

5360 HEWLETT-PACKARD Toner CE413A Magenta 1950

5837 HEWLET - PACKARD toner 508A magenta (CF363A) 3500

5367 HEWLETT-PACKARD Toner č.12A Q2612A Black 1250

5368 HEWLETT-PACKARD Toner Q2613A Black 1800

5340 HEWLETT-PACKARD Toner CC532A Yellow 1850

5393 HEWLETT-PACKARD Toner Q7553X Black 2700

5353 HEWLETT-PACKARD Toner CE320A Black 1300

5387 HEWLETT-PACKARD Toner Q6470A Black 2800

5363 HEWLETT-PACKARD Toner CF210A černá 1600 stran 1300

5667 HEWLETT-PACKARD Toner Q6511X černý 12000stran 4500

5352 HEWLETT-PACKARD Toner CE313A Magenta 1100

5343 HEWLETT-PACKARD Toner CE251A Cyan 4500

5962 HEWLETT-PACKARD Toner CF383A magenta, 2700 str. 2000

5381 HEWLETT-PACKARD Toner č.49 Q5949A Black 1800

5362 HEWLETT-PACKARD Toner č.05X CE505X Black 2400

5391 HEWLETT-PACKARD Toner Q7551A černý 6500 stran 2700

5376 HEWLETT-PACKARD Toner Q3962A Yellow 550

5369 HEWLETT-PACKARD Toner Q2613X Black 2100

5320 HEWLETT-PACKARD Toner C3906A Black 500

5319 HEWLETT-PACKARD Toner C3903A černý 4000 stran 500

5373 HEWLETT-PACKARD Toner Q2673A Magenta 850

5356 HEWLETT-PACKARD Toner CE323A Magenta 1250



6066 HEWLETT-PACKARD Válec, 32A LaserJet (CF232A), Black, 23 000 str. 1740

5398 HEWLETT-PACKARD Válec Q3964A barevně 5000 stran černobíle 20 000 stran 950

5397 HEWLETT-PACKARD Válec CE314A barevně 7 000 stran černobíle 14 000 stran 1600

6014 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9461A) 3600

6029 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 771 CE019A 3550

6038 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 727 B3P06A 5600

6009 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 90 (C5055A) 3950

6017 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9463A) 3600

6028 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 771 CE018A 3550

6012 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9518A) 1750

6015 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9481A) 3700

6030 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 771 CE020A 3550

6010 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 90(C5056A) 3950

6031 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 771CE017A 3550

6013 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9460A) 3700

6016 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 91(C9462A) 3700

6011 HEWLETT-PACKARD Tisková hlava 90(C5057A) 3950

Nabídková cena celkem v Kč (bez DPH) za část 1: 455000

Pozn: Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě podbarvená pole kladnou nenulovou hodnotou! 


		2019-07-16T11:07:36+0200
	Ing. Václav Ostrovský




